平成28年2月29日
各 位

会社名  株式会社大和証券グループ本社
 代表者名     執行役社長 日比野 隆司
（コード番号 8601 東証・名証（第一部））

アフィン・ホワン・インベストメントバンクへの出資に関する
申請書のマレーシア中央銀行への提出について

株式会社大和証券グループ本社（以下「当社」）は、当社の完全子会社である株式会社大和インターナ

ショナル・ホールディングスがマレーシアの金融グループAffin Holdings Berhad傘下の投資銀行であ

るAffin Hwang Investment Bank Berhadの一部株式を取得することについて、マレーシア中央銀行に申

請書を提出（以下「本申請」）いたしましたのでお知らせいたします。

マレーシア中央銀行から本申請についての決定通知を受領いたしましたら追加の開示を行う予定です。

以 上

＜お問い合わせ先＞
大和証券グループ本社 広報部 瀬戸・中川・青山・木下・桑原（Tel.03-5555-1165）